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Saobraćajni fakultet Doboj, Univerzitet u Istočnom Sarajevu

REZULTATI DRUGOG KOLOKVIJUMA 
"REGULISANjE SAOBRAĆAJNIH TOKOVA"

ODRŽANOG DANA 05. 06. 2024. GODINE
	Red. broj
	PREZIME I IME
	BROJ INDEKSA
	BROJ BODOVA (%) 
	BROJ POENA

	1.
	Kertić Luka
	1653/22
	90
	7,2

	2.
	Mirković Dragan
	1645/22
	88
	7,05

	3.
	Ćosić Irma
	1672/22
	50
	4,0


Zaključno sa rednim brojem 3. Ostali studenti nisu položili II kolokvijum iz Regulisanja saobraćajnih tokova. Ukoliko student želi da ostvari uvid u rad potrebno je da se obrati u kabinet br.44.
  PREDMETNI NASTAVNIK



                      Prof. dr Marko Subotić, dis
